
FA RN Í  LISTY  
 

Pěkně vás zdravím, milí farníci, díky vám všem, kteří jste připravili slavnost 

Božího Těla v Nové Hradečné a Troubelicích, díky všem za přípravu slavnosti 

svěcení nového obětního stolu v Troubelicích. Všichni jsme srdečně zváni tuto 

neděli do Troubelic na slavnost svěcení, na adoraci, která začíná v 15 hodin 

a na Orlovnu do Troubelic, kde v 16 hodin začne přátelské posezení s bohatým 

občerstvením a s dechovkou z Valašské Polanky.  
 

Připomenutí 

 Setkání rodičů a dětí, které se připravují na první sv. přijímání – příští neděli 5. června v 17.30 

na faře v Nové Hradečné; prosím, vezměte si psací potřeby, list papíru, Kancionál, učebnici Já se taky 

zpovídám a dvě zalaminované kartičky.  

 Májová pobožnost – každou neděli od 19 hodin v kostele Navštívení Panny Marie v Troubelicích 

 Modlitby matek – v úterý v 19 hodin v Troubelicích; ve středu v 19 hodin v Libině 

 Návštěva nemocných po domech ve čtvrtek a v pátek – jako obvykle  

 PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI 

o Oskava – 14.30 adorace s dětmi a příležitost ke sv. smíření, modlitba Korunky k Božímu 

Milosrdenství a mše svatá 

o Libina – 16.00 adorace s dětmi a příležitost ke sv. smíření a mše svatá 

o Troubelice – 17.30 adorace s dětmi a příležitost ke sv. smíření a mše svatá                    

 PRVNÍ SOBOTA V MĚSÍCI – Troubelice – 6.30 modlitba rozjímavého Růžence, příležitost ke sv. 

smíření a mše svatá 

 Mariánská sobota v Oskavě – v 16 hodin ve farním kostele v Oskavě    

 Setkání vedoucích farního tábora – víkend 3. – 5.5. na faře v Oskavě 

 Ministrantská schůzka – v sobotu 4. června v 9 hodin na faře v Nové Hradečné, po schůzce florbal 

v Orlovně v Troubelicích 

 První svaté přijímání v našich farnostech: Oskava – 12. června v 10 hodin;  Libina – 19. června 

v 9.30; Nová Hradečná – 26. června v 7.50. 

 Třetí farní tábor – 10. – 16. července na faře v Bohdíkově; cena 800,- Kč; přihlášky do 27. června – 

jsou k dispozici u otce Pavla nebo na stránkách farnosti nebo Centra pro rodinu děkanátu Šternberk – 

Více informací na nástěnkách.  
 

Připravujeme 

V neděli 5. června v 9.30 v Libině – mše svatá a Eucharistický průvod. 

V pátek 10. června v Nové Hradečné – Noc kostelů.  

V sobotu 11. června v Hradci v 9.30 a v Pískově v 11.30 poutní mše sv. ke cti sv. Antonína Paduánského 

V pondělí 13. června v Obědné v 16.30 a v Mostkově v 18.30 poutní mše sv. ke cti sv. Antonína Paduánského 

V sobotu 18. června v 10 hodin v Třemešku – žehnání kaple sv. Antonína Paduánského po generální opravě. 

V neděli 19. června v 15 hodin v kapli sv. Antonína Paduánského v Dolní Libině s poutním posezením – POUŤ 

V neděli 17. července v 15 hodin poutní mše sv. ke cti sv. Bedřicha v Bedřichově(celebruje P. Miroslav Straka)  

V neděli 14. srpna v 10 hodin v Nové Hradečné poutní mše sv. ke cti sv. Vavřince   

V sobotu 27. srpna – Pouť rodin na Svatém Hostýně s možností projít Svatou branou – autobus pojede až nahoru. 
 

 

Přehled sbírek  

Z neděle 22. května: Nová Hradečná – 4.209,- Kč; Libina – 1.985,-; Oskava – 2.401,-  Kč.  

Další sbírky:  Dolní Libina – 579,-; Dědinka – 710,- Kč. 

Dary:  Troubelice – obětní stůl – 1.000,-; 1.000,-; 1.000,-; 2.000,-; 2.000,-; 3.000,-;  25.000,-;  

Troubelice – na nový mikrofon na ambon – 4.400,-; Troubelice – na elektrický zvon – 10.000,-;   

Libina – fara – 1.000,-; 1.000,- Kč.  

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Pavel 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
 

22. týden 

29. května – 5. června 2016 
Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

29.5. 
Neděle 

Devátá neděle  

v mezidobí 

 
Žaltář 1. týdne 

 

Hody v Troubelicích 

Libina 7.30 Za živou rodinu Baklíkovu 

Troubelice 10.00 

Mše svatá se svěcením nového 
kamenného obětního stolu 

Za živé a zemřelé obyvatele Troubelic, 
za všechny dobrodince kostela a dárce  

Troubelice 15.00 Svátostné požehnání a Te Deum 

30.5. 
Pondělí 

Památka  

sv. Zdislavy 

Libina 18.00 
Za zemřelé rodiče  

Vychopňovy a Hrubé 

Libina 
18:30 – 
19:30 

Prosebná adorační pobožnost  
a příležitost ke sv. smíření 

Troubelice 19.30 Májová pobožnost a modlitba Růžence 

31.5. 
Úterý 

Svátek  

Navštívení Panny Marie 

Pískov 17.00 Májová pobožnost a modlitba Růžence  

Troubelice 18.00 Poutní mše svatá 

1.6. 
Středa 

Památka  

sv. Justina, mučedníka 

 

Libina  
Domov důchodců 

10.00 Mše svatá 

Hradec 17.00 Májová pobožnost a modlitba Růžence  

Oskava 18.00 
Na poděkování Pánu Bohu za 40 let 

života a za společný život v manželství  

Oskava 
18:30 – 
19:30 

Prosebná adorační pobožnost  
a příležitost ke sv. smíření 

2.6. 
Čtvrtek 

Čtvrtek 9. týdne 

 

Den modliteb za kněze 

Dolní Libina 16.30 Za rodiče a sourozence Barbořákovy 

Lazce 18.00 Mše svatá 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Prosebná adorační pobožnost  
a příležitost ke sv. smíření 

3.6. 
Pátek 

 

Slavnost Nejsvětějšího 

Srdce Ježíšova 

  

První pátek v měsíci 

 

Oskava 15.00 
Za zemřelou Janu, Petra a Josefa 

Javůrkovy 

Libina 16.30 Mše svatá 

Troubelice 18.00 
Za syna Vojtěcha,  

otce a na poděkování za 85 let života 

4.6. 
Sobota 

 

Památka 

Neposkvrněného Srdce 

Panny Marie 
 

První sobota v měsíci 

Troubelice 7.00 Za syna Jiřího 

Nová Hradečná 8.00 Modlitba Růžence 

Oskava 19.00 Za farníky 

5.6. 
Neděle 

Desátá neděle  

v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne 
 

Mše sv. zaměřená pro děti 

Nová Hradečná 
☺ 

7.50 

Za živé a zemřelé  
rodiny Černé a Vrzalovy 

Libina 9.30 
Mše svatá s Eucharistickým 

průvodem – Boží Tělo 
Za zemřelé rodiče a sestru  

 

Telefonní kontakt na P. Pavla Stušku na faru v Nové Hradečné: 731 128 189 
 

Odpověď Žalmu : Jděte do celého světa a hlásejte evangelium! 


